MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 977/2023 Em 20 de Abril de 2023

Protocolo: 4085/2023 de 26/04/2023 10:20
Documento: Resposta Ho l à Indicação llo 1015/2023
Interessado; PREFEri"URA DO MUNicÍpio DE Al<ARAQUARA

CHEFE GABIN ETE

Destinatários.Ser Expediente Leg
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1015/2023, da autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, o local foi limpo em fevereiro de 2023, considerando que a
região é local de descarte irregular retomaremos conforme cronograma do programa
Prefeitura nos Bairros

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

tiAÕ&>DOS SANTOS
metee

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S6G3HG896C49EMC9
		2023-04-27T08:29:34-0300